ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO

OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N,
CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA,

CEP.: 64763-000 CNPJ 01.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 043/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI
CNPJ: 01.612.569/00001-70

CONTRATADO: JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA COSTA

CPF: 37.496.468/0001-29

ENDEREÇO: Rua Ascendino Pinto, nº 655, Bairro Aldeia, São Raimundo Nonato - PI

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e levantamento de

débitos de FGTS do Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI, junto a Caixa Econômica

Federal e junto à Justiça Especializada do Trabalho onde tramitam diversas ações de cobranças

de FGTS de servidores do Município.

 FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros.

VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de maio de 2023

VIGÊNCIA: 12 meses

Publique-se,

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal